INFO FIC
Photos non contractuelles1/1
TMS® L’ORIGINAL
ISOLATION PAR LE SOL
DÉCOUVREZ LA QUALITÉ TMS®
FABRIQUÉ EN
FRANCE
CODE FIC DÉSIGNATION
POLY25 EP. 25 MM - R1 PACK 18 M2
POLY30 EP. 30 MM - R1,3 PACK 14,4 M2
POLY40 EP. 40 MM - R1,85 PACK 12 M2
POLY48 EP. 48 MM - R2,2 PACK 9,6 M2
POLY56 EP. 56 MM - R2,6 PACK 8,4 M2
POLY68 EP. 68 MM - R3,15 PACK 6 M2
POLY80 EP. 80 MM - R3,7 PACK 6 M2
POLY100 EP. 100 MM - R4,65 PACK 4,8 M2
TMS® est constitué d’une plaque de mousse de polyuréthane isolante entre
parements multi-couches étanches.
•  Supporte tous types de chapes et de systèmes de planchers chauffants
• Excellente conductivité thermique